
UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy Stare 

Pole IX kadencji, ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania. 

 

 

Na podstawie art. 18b, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na okres trwania IX kadencji Rady Gminy Stare Pole Komisję Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa w składzie: 

1) członek – Dariusz Drózda; 

2) członek – Dariusz Maszkowski; 

3) członek – Marek Iwaniuk; 

4) członek – Mariusz Pasiak; 

5) członek – Jarosław Muzyka. 

 

§ 2. 

Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z rolnictwem, ładem 

przestrzennym, gospodarką nieruchomościami, gminnym budownictwem, ochroną 

środowiska i przyrody, zadrzewieniami i zielenią gminną, porządkiem publicznym  

i bezpieczeństwem obywateli, ochroną przeciwpożarową i przeciwpowodziową, 

gminnymi drogami, organizacją ruchu drogowego, gospodarką wodną, wodociągami, 

kanalizacją, urządzeniami sanitarnymi, usuwaniem i oczyszczaniem ścieków 

komunalnych, utrzymaniem czystości i porządku, zaopatrzeniem w energię 

elektryczną, wodę, gaz, odnawialnymi źródłami energii, lokalnym transportem 

zbiorowym, cmentarzem komunalnym i działalnością w zakresie telekomunikacji. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-05-23T13:44:34+0200




